צו עיכוב יציאה מן הארץ. המשיב יפקיד דרכונו במזכירות או בתחנת המשטרה, כתנאי נוסף לשחרורו.

לא יעמוד המשיב באיזה מתנאי השחרור - יובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות. השעה כעת 18:15.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.

לידיעת שרות המבחן .

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט